PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019  год № _33                                                                       с. Шадрино
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы при замещении

 которых муниципальные служащие обязаны

 представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

 о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь уставом  муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Секретарю Администрации (Ярушкина Ю.П.) довести настоящее
3.      постановление до сведения муниципальных служащих.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального         обнародования в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о.главы Администрации
Шадринского сельсовета

Ю.П. Ярушкина
                                                       Приложение 1

                                                   к  постановлению Администрации

                                                               Шадринского сельсовета

                                                               от 25.06.2019  год № _33
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации сельсовета;

2. Секретарь администрации;